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پنجشنبه    28 فروردین 1404  ســـال بیست و یکم  شـــمــاره  5151}} تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750 اصفهان

 واگذاری مدیریت میدانی 
شهر کربلا در اربعین ۱۴۰۴ به 

اصفهان
 گروه اصفهان: معاون محیط زیست و خدمات شهری 
شهردار اصفهان گفت: مدیریت میدانی شهر کربلا در ایام اربعین 
سال جاری به‌صورت کامل به استان اصفهان واگذار شده است 
و با توجه به تجربه موفق سال گذشته تلاش می‌شود تمام 
شهرهای استان مشارکت فعالی در این امر داشته باشند. مهدی 
بقایی با اشاره به برگزاری دومین جلسه ستاد اربعین ۱۴۰۴ 
در قرارگاه اطلاع‌رسانی موکب مسلم بن عقیل اظهار کرد: 
جلسه دوم ستاد اربعین سال جاری با حضور مسئولان مرتبط 
از جمله نمایندگان اداره کل طراحی و بخش عمران برگزار 
شد؛ در این جلسه چند محور اصلی مورد بررسی قرار گرفت. او 
افزود: یکی از مهم‌ترین موضوعات مطرح‌شده بررسی وضعیت 
ساختمان ستاد اربعین در چذابه بود؛ این ساختمان که هم‌اکنون 
در مرحله ساخت قرار دارد، نیازمند اجرای فاز دوم پروژه است، 
در همین راستا گفت‌وگوهایی پیرامون شیوه طراحی و مدل 
نهایی صورت گرفت و مقرر شد تا زمان برگزاری جلسه آینده 
تعیین دقیق جزئیات انجام شود. معاون محیط زیست و خدمات 
شهری شهردار اصفهان گفت: بخش دیگری از جلسه به 
موضوع اعلام فراخوان عمومی جهت جذب داوطلبان برای 
خدمت‌رسانی به زائران اربعین اختصاص یافت؛ در این زمینه نیز 
تصمیم گرفته شد که با محوریت سازمان فرهنگی و تفریحی 
برنامه‌ریزی‌ها ادامه پیدا کند. بقایی تصریح کرد: در مورد تأمین 
محل اسکان نیروهای اعزامی از شهرداری و مجموعه‌های 
خدماتی چند گزینه بررسی شد و یکی از نقاط پیشنهادی 
به‌عنوان گزینه مناسب در نظر گرفته شد. او خاطرنشان کرد: 
در حوزه فضاسازی شهر کربلا به‌ویژه در مناطقی که تیم‌های 
اعزامی از اصفهان فعال هستند، مقرر شد سازمان زیباسازی 
اقدامات لازم را انجام دهد و گزارش آن را در جلسه بعدی ارائه 
کند. معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان 
گفت: جلسات ستاد اربعین به‌صورت منظم برگزار خواهد شد تا 
هماهنگی لازم برای خدمت‌رسانی بهتر در ایام اربعین صورت 
گیرد؛ بر اساس صحبت‌های مطرح‌شده، مدیریت میدانی شهر 
کربلا در اربعین سال جاری به‌صورت کامل به استان اصفهان 
واگذار شده است و با توجه به تجربه موفق سال گذشته تلاش 
می‌شود تمام شهرهای استان مشارکت فعالی در این امر داشته 

باشند.

 نجات ۱۱۸ شهروند از حریق 
و حوادث توسط آتش‌نشانان 

اصفهان
 سخنگو و رئیس اداره ارتباطات سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری اصفهان گفت: طی هفته گذشته ۲۶۱ مورد 
اعزام تیم‌های عملیاتی اطفا و امدادونجات از ایستگاه‌های 
تعداد  که  شد  انجام  اصفهان  شهر  بیست‌وهشت‌گانه 
نجات‌یافتگان از حریق و حوادث ۱۱۸ نفر گزارش شده است. 
محمد شریعتی اظهار کرد: طی هفته گذشته ۶۹۹۹ تماس با 
سامانه ۱۲۵ توسط شهروندان برقرار و منجر به اعزام ۲۶۱ 
تیم اطفا یا امداد و نجات توسط ایستگاه‌های بیست‌وهشت‌گانه 
تماس‌های  مجموع  از  افزود:  او  شد.  اصفهان  شهر  سطح 
شهروندان ۷۳ مورد حریق بوده است که شامل منزل مسکونی 
با ۱۵ مورد، فضای سبز و درختان چهار مورد، اماکن تجاری و 
صنعتی با هشت مورد، حریق وسایل نقلیه پنج مورد و حریق 
ضایعات ۳۴ مورد موجب اعزام تیم‌های اطفای حریق شد. 
سخنگو و رئیس اداره ارتباطات سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری اصفهان ادامه داد: ۱۴۱ حادثه مختلف از جمله 
تصادفات با هشت مورد، حبس در اماکن، منازل، کارگاه‌ها 
کوه  مورد،  آسانسور ۶۵  در  مورد، محبوسی  مغازه‌ها ۱۵  یا 
سه مورد و ۱۱ حادثه مختلف همچون حوادث ساختمانی از 
جمله گودبرداری، تخریب غیراصولی و چهار مورد ریزش و 
فرونشست زمین گزارش شده است. شریعتی با بیان اینکه هفته 
گذشته ۷۵ مورد استقرار خودروهای اطفائیه در سطح شهر و 
۹۵ گشت ایمنی باتوجه‌به بازگشایی مجدد زاینده‌رود در نقاط 
مختلف سطح شهر و حاشیه رودخانه به‌منظور شناسایی نقاط 
مخاطره‌آمیز و برای ارائه خدمات هرچه بهتر به شهروندان 
صورت‌گرفته است، تصریح کرد: ۴۷ تماس منجر به اعزام 
برای ارائه خدمات ایمنی مضاعف به شهروندان گزارش شده 
است. او تصریح کرد: آتش‌نشانان در ۲۶۱ عملیات موفق شدند 
جان ۱۱۸ نفر از شهروندان گرفتار در حریق و حوادث را نجات 

دهند یا از صدمات بیشتر به آن‌ها جلوگیری کنند.

 استمرار نهضت پیاده‌روسازی 
معابر منطقه ۷ اصفهان

نهضت  استمرار  از  اصفهان  شهرداری   ۷ منطقه  مدیر   
پیاده‌روسازی معابر این منطقه خبر داد و گفت: در حال حاضر 
شش پروژه پیاده‌روسازی در این منطقه فعال است. مهدی 
سلطان‌آقایی اظهار کرد: پیاده‌روها تنها مسیرهایی برای عبور 
عابران نیست، بلکه فضاهایی زنده است که کیفیت زندگی 
شهری، عدالت اجتماعی و پایداری محیطی را تعریف می‌کند. 
او افزود: در شهری که پیاده‌روهای امن، گسترده و زیبا داشته 
باشند، شهروندان نه فقط »عابر« بلکه میهمانان همیشگی 
خیابان‌ها هستند. مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان با اشاره به 
استمرار نهضت پیاده‌روسازی معابر منطقه ۷ اصفهان ادامه داد: 
پیاده‌روسازی خیابان ساکت با پنج میلیارد تومان اعتبار در حال 
انجام است. سلطان‌آقایی با اشاره به اینکه پیاده‌روسازی خیابان 
مولوی پیرو درخواست‌های مردمی و تأکید معتمدان این محله 
در دستور کار شهرداری این منطقه قرار گرفته است، تصریح 
کرد: برای ادامه اجرای این پروژه پنج میلیارد تومان اعتبار در 
نظر گرفته شده است. او گفت: ساماندهی پیاده‌روی خیابان 
ادیب )حدفاصل خیابان‌های مدرس تا ۲۵ آبان( با پنج میلیارد 
تومان اعتبار و ساماندهی ورودی‌های محله فدکیه با ۲ میلیارد 
اعتبار در مرحله اجرا است. مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان 
خاطرنشان کرد: ساماندهی و پیاده‌روسازی کوچه بوستان ۵ 

در خیابان گلستان با یک میلیارد تومان اعتبار انجام می‌شود.

 افتتاح پروژه‌های جدید در میدان مرکزی میوه و تره‌بار اصفهان
آئیــن بهره‌بــرداری از پروژه‌های جدید 
ســازمان ساماندهی مشــاغل شهری و 
فراورده‌های کشاورزی شهرداری اصفهان 
در قالب شصت و چهارمین ویژه‌برنامه »به 
احترام مردم اصفهان« با هزینه‌ای بالغ بر 

۳۰۰ میلیارد تومان برگزار شد.
 این پروژه‌ها شامل مجتمع جداسازی و بسته‌بندی میوه، فاز 
دوم مجتمع صنفی خشــکبار و خواربار و سردخانه هزارتنی 
احداث مجتمع صنفی خواربار و خشــکبار از سال ۱۳۹۶ در 
سه‌فاز در میدان مرکزی میوه و تره‌بار اصفهان برنامه‌ریزی شد؛ 
فاز نخست این مجموعه شامل ۴۵ سوله بود که سال ۱۴۰۰ 
به بهره‌برداری رسید و فاز دوم آن با ۳۶ سوله با مساحت ۳۸۷ 

مترمربع احداث شد و امروز به بهره‌برداری می‌رسد. 
بـرای ابنیـه فـاز دوم مجتمـع صنفـی خواربار و خشـکبار 
۱۸۰ میلیـارد تومـان، برق‌رسـانی پروژه ۱۰ میلیـارد تومان 
و خیابان‌سـازی آن ۳۰ میلیـارد تومـان اعتبار هزینه شـده 
و مجمـوع اعتبارات هزینه‌شـده در این پـروژه ۲۲۰ میلیارد 
تومـان اسـت. زیرسـاخت‌های جدیدی شـامل سـردخانه، 
دسـتگاه سـورتینگ و بسـته‌بندی در میـدان مرکزی میوه 
و تره‌بـار اصفهـان باهـدف بهبـود سیسـتم توزیـع میوه و 

تره‌بـار در اصفهـان فراهم شـده اسـت.
ÁÁ ۹۰ درصد بودجه ســال گذشته شهرداری 

اصفهان تحقق یافت
 شـهردار اصفهـان در این مراسـم گفت: ایـن پروژه‌ها 
حاصل چند سـال تلاش اسـت و به‌طورقطع سـال جاری، 
سـالی پـر برکـت برای شـهر و شـهرداری اسـت. به گفته 
علـی قاسـم‌زاده تعداد زیـادی پـروژه در شـهر به‌تدریج به 
بهره‌بـرداری می‌رسـد کـه بیشـتر آن‌هـا زیرسـاختی و در 
حوزه توسـعه شهری اسـت.  قاسـم‌زاده با بیان اینکه سال 
گذشـته باوجود فـراز و نشـیب‌های کلان کشـور در حوزه 
اقتصادی، شـهرداری اصفهان سـال نسـبتاً خوبی را پشت 
سـر گذاشـت اظهار کرد: سـال گذشـته ۹۰ درصـد بودجه 
شـهرداری اصفهـان در شـرایط سـخت اقتصـادی تحقق 
یافت. او تأکید کرد: سـازمان سـاماندهی مشـاغل شـهری 
و فراورده‌های کشـاورزی شـهرداری اصفهان در سـه سال 
اخیـر توانسـت ۱۰ پروژه مهم را به سـرانجام برسـانند که 
بسـیار حائـز اهمیت بوده اسـت. شـهردار اصفهـان عنوان 

کـرد: هفته‌هـای آینده نیز مکرر شـاهد افتتـاح پروژه‌ها در 
شـهر اصفهـان خواهیم بـود پروژه‌های آمـاده بهره‌برداری 
شـهرداری ایـن کلان‌شـهر در قالـب یک بسـته بـا اعلام 
زمـان افتتـاح، تاریـخ و شـمارش معکـوس آن منتشـر 

می‌شـود کـه تعـداد آن‌ها بیـش از ۵۰ پروژه اسـت.
ÁÁ ظرفیت ســردخانه میدان میــوه و تره‌بار 

اصفهان باید به ۱۰ هزار تن برسد
 بـه گفتـه مدیرعامـل سـازمان سـاماندهی مشـاغل 
شـهری و فراورده‌هـای کشـاورزی شـهرداری اصفهـان 
سـه پـروژه از ۱۰ پـروژه تدوین‌شـده در برنامـه سـازمان 
سـاماندهی مشاغل شـهری شـهرداری اصفهان در ابتدای 
این دوره مدیریتی افتتاح شـد.  امیرحسـین ماه‌آورپور بیان 
کـرد: بازارهـای کوثـر ۲ و ۱۱، تـالار ۲۴ غرفـه میـوه در 
میـدان، بارانداز ماهـی، نیروگاه ۲۰۰ کیلوواتی خورشـیدی 
از مجموعـه پروژه‌هایـی بـوده کـه افتتاح شـده اسـت.  او 
تصریـح کـرد: میـدان میـوه و تره‌بـار اصفهـان دومیـن 
میـدان در کشـور از لحـاظ وسـعت، حجم گـردش و نقش 

توزیع‌کنندگـی اسـت. ماه‌آورپـور گفت: اصفهان نخسـتین 
شـهری اسـت که زنجیره ارزش را در میدان میوه و تره‌بار 
تکمیـل کـرده اسـت. او بـا اشـاره به بخش‌هـای مختلف 
مکانیـزه  شست‌وشـوی  میـوه،  خشـک‌کردن  همچـون 
سـبزی در میـدان مرکـزی میـوه و تره‌بار اصفهـان گفت: 
سـورتینگ جداسـازی میوه )بخش مرکبات( آمـاده افتتاح 
اسـت و در گام دوم یکی از برنامه‌های سـازمان سورتینگ 
اضافـه کـرد: سـردخانه  او  اسـت.   پیـاز و سـیب‌زمینی 
احداث‌شـده در میـدان مرکـزی میـوه و تره‌بـار اصفهـان 
جنبـه پدافنـدی دارد و در بحران این پروژه نقش بسـزایی 
دارد.  ماه‌آورپـور یـادآور شـد: میدان میـوه و تره‌بار اصفهان 
پـس از ۳۰ سـال کـه از زمـان بهره‌بـرداری آن می‌گـذرد، 
امـروز صاحـب سـردخانه هزارتنـی شـد که ایـن ظرفیت 
بایـد بـه ۱۰ هـزار تن برسـد کـه مقدمـه‌ای بـرای حضور 
سـرمایه‌گذاران ایـن حـوزه اسـت.  او تأکیـد کـرد: افتتـاح 
فـاز دوم مجتمع صنفی خشـکبار و خواربـار در دوره چهارم 
شـورای اسالمی شهر اسالمی ایده‌پردازی شـد و کلنگ 

آن به زمین زده شـد؛ سـال ۱۴۰۰ در فاز نخسـت ۴۵ سوله 
افتتـاح شـد و هم‌اکنـون نیـز ۳۶ واحـد آماده بهره‌بـرداری 
گذشـته  سـال  اواخـر  تـا  افـزود:  ماه‌آورپـور  اسـت.  
وجـود  غرفه‌هـا  واگـذاری  نحـوه  پیرامـون  اختلاف‌نظـر 
داشـت که پایان سـال گذشـته این مشـکل حل شـد و به 
جمع‌بنـدی رسـیدیم و تفاهم حاصل شـد که بـا رونق این 
مجموعـه سـاماندهی خیابان‌های جهـاد و ولی‌عصر )عج( 
تسـریع می‌شـود. ماه‌آورپور با اشـاره بـه پروژه بـاغ ارغوان 
گفت: پیشـرفت ایـن پـروژه ۷۵ درصد بوده اسـت، در این 
راسـتا بخـش پرنـدگان زینتـی و محوطه‌سـازی تکمیـل 
شـده و بخـش روشـنایی در دسـت اجـرا اسـت.  او افزود: 
برنامه‌ریزی‌هـا و عملیـات فکری برای اجـرای پروژه‌هایی 
همچـون مجتمع اقتصادی گردشـگری، بارانداز گوشـت و 
مـرغ، افزایش ظرفیت نیـروگاه خورشـیدی در میدان میوه 
و تره‌بـار و کلینیـک خودرویـی آغـاز شـده اسـت، در ایـن 
راسـتا اواسـط سـال جاری عملیات کلنگ‌زنی چنـد پروژه 

را آغـاز می‌کنیـم.

خبر خبر 

 برنامه‌ریزی جامع برای تقویت 
همدلی در استان اصفهان

 معاون توســعه و منابع انسانی اســتاندار اصفهان از 
برنامه‌ریزی‌های جدید برای افزایش مشارکت و تقویت 
فضای همدلی در حوزه‌هــای اداری، فرهنگی و امنیتی 

استان خبر داد .
 به گزارش مهر، ابراهیم معتمدی در جلســه شورای 
فرهنگی استانداری که با حضور مدیران کل برگزار شد، 
به تشریح برنامه‌های سال جاری پرداخت. او اعلام کرد 
که امسال برنامه‌ریزی جامعی برای افزایش مشارکت و 
تقویت فضای همدلــی در حوزه‌های اداری، فرهنگی و 
امنیتی اســتان در دستور کار قرار گرفته است. معتمدی 
با اشــاره به اولویت نخست این برنامه‌ها، به ساماندهی 
مناســبت‌های ملی و مذهبی در تقویم اجرایی اســتان 
اشاره کرد و هدف آن را ایجاد هماهنگی بین بخش‌های 
مختلف و اســتفاده بهینه از ظرفیت‌های موجود دانست. 
او بر لزوم تعیین تکلیف مناســبت‌های ملی و مذهبی و 
تقسیم وظایف بین ادارات زیرمجموعه استانداری تأکید 
کرد و گفت: برنامه‌هایی مانند زیارت عاشورا در روزهای 
پنجشنبه، جلسات اداری در روزهای شنبه و فعالیت‌های 
فرهنگــی در روزهای مشــخصی از هفتــه به‌صورت 
چرخشــی و با مشارکت تمام واحدها اجرایی خواهد شد. 
معاون استاندار اصفهان با تأکید بر نیازسنجی فرهنگی 
و مخاطب‌محــوری، تصریح کرد که هــر برنامه باید با 
نیازسنجی دقیق و تعیین مخاطبان مشخص )از کارکنان 
استانداری تا خانواده‌های آنان( اجرا شود. او همچنین به 
طرح‌های پیشنهادی شامل برگزاری اردوهای خانوادگی، 
مشــاوره‌های تخصصی برای حل مشکلات کارکنان و 
برنامه‌های آموزشی در حوزه پوشش و رفتار اداری اشاره 
کرد. معتمدی از دستور کار بازنگری در کیفیت جشن‌ها و 
مراسم‌ها باهدف ارتقای محتوای آنها خبر داد و بر ایجاد 
تغییرات در فضاســازی محیــط اداری به‌منظور تقویت 
روحیه کاری و کاهش فضای خشک اداری تأکید کرد. 
او پیشنهاد کرد که نصب المان‌های نمادین در مناسبت‌ها، 
اســتفاده از المان‌های مذهبی و ملی در دکوراســیون و 
توجه به روانشناسی محیط کار باید مورد توجه قرار گیرد. 
معتمدی این طرح را گام اول برای تحول درون‌سازمانی 
دانست و خواســتار همکاری تمام واحدها برای اجرای 
موفقیت‌آمیز آن شــد. او ابراز امیدواری کرد که با اجرای 
این برنامه‌ها، مشــارکت کارکنان در حوزه‌های مختلف 
افزایش‌یافته و استان اصفهان به الگویی برای هماهنگی 

بین فعالیت‌های اداری، فرهنگی و مذهبی تبدیل شود.

 کمک ۶۹۰ میلیاردریالی خیران 
مدرسه‌ساز گلپایگانی

 مدیر آموزش‌وپرورش گلپایگان گفت: خیران، سال 
گذشــته ۶۹۰ میلیارد ریال به‌صورت نقدی و غیرنقدی 
برای توسعه و تجهیز فضاهای آموزشی شهرستان، به این 

اداره اهدا کردند.
 به گزارش ایرنا، محمدباقر عبیری در نخستین جلسه 
شــورای آموزش‌وپرورش ســال جاری گلپایگان افزود: 
همچنین مبلــغ ۴۸۰ میلیارد ریال میزان جذب اعتبارات 
دولتی برای توســعه فضای آموزشی این شهرستان در 
ســال گذشته بود. او با اشاره به ساخت ۲ باب مدرسه در 
گلپایگان در سال قبل، خاطرنشان کرد: یک باب مدرسه 
۱۲ کلاســه در شــهرک »الوند« و دیگری با ۶ کلاس 
در شــهر »گوگد« به واحدهای آموزشی این شهرستان 

اضافه شد. 
عبیری با عنوان اینکه در زمان حاضر حدود ۱۷ هزار 
نفر دانش‌آموز در گلپایگان تحصیل می‌کنند، تصریح کرد: 
این تعداد در ۹۵ مدرســه دولتی و ۳۵ مدرسه غیردولتی 
حضور دارند. او با اشــاره به وجــود ۱۰ پروژه نیمه‌تمام 
مدرسه ســاخت در نقاط مختلف گلپایگان تصریح کرد: 
در صورت احــداث این مدارس، کمبود ۱۲۰ کلاســی 
فضای آموزشی این شهرستان، جبران خواهد شد. مدیر 
آموزش‌وپرورش گلپایگان بــا تقدیر از خیران در کمک 
به توسعه و تجهیز فضای آموزشی این شهرستان گفت: 
شهروندان و صاحبان صنایع طبق بند )خ( ماده ۲۰ قانون 
برنامه توســعه هفتم که طرح‌های نیمه‌تمام دولتی را به 
بهره‌برداری برسانند، حداقل از ۵۰ درصد معافیت مالیاتی 

بهره‌مند می‌شوند.

 ۱۵ میلیارد تومان کالای قاچاق 
در شهرضا زمین‌گیر شد

 فرمانده انتظامی استان اصفهان از توقیف یک دستگاه 
کامیون حامل بیش از ۴ هــزار قلم انواع کالای قاچاق 
شامل لوازم‌یدکی، پوشاک و پارچه به ارزش ۱۵۰ میلیارد 

ریال در ایست و بازرسی شهید امامی شهرضا خبر داد.
 سردار حمید علینقیان پور در گفت‌وگو با فارس اظهار 
داشت: در راستای طرح مقابله با قاچاق کالا و ارز، مأموران 
انتظامی مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی شهید امامی 
شهرستان شــهرضا، حین کنترل خودروهای عبوری به 
یک دستگاه کامیون مشکوک و برای بررسی بیشتر آنها 

را به پارکینگ ایستگاه منتقل کردند. 
او افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضائی و 
در بازرســی صورت‌گرفته از این کامیون بیش از ۳ هزار 
قطعــه انواع لوازم‌یدکی، ۴۰۰ ثوب انواع پوشــاک، هزار 
و ۲۰۰ عدد انواع کوله‌پشــتی، ۴۰ طاقه پارچه و مقادیر 
قابل‌توجهی لوازم آرایشی قاچاق که فاقد هرگونه مدارک 

قانونی و معتبر گمرکی بود را کشف کردند. 
علینقیان‌پــور ارزش کالای کشــف شــده را برابر 
اعلام کارشناسان ۱۵۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: 
دراین‌رابطه راننده کامیون پس از تشــکیل پرونده برای 
انجام اقدامات قانونی به اداره تعزیرات حکومتی اســتان 

معرفی شد.

 

فاطمه کاویانی

 اجرای ۴۵ پروژه در منطقه یک اصفهان طی سال جاری
 منطقـه یـک شـهرداری اصفهـان به‌عنـوان نقطـه 
تلاقـی پروژه‌هـای عمرانـی و توسـعه‌ای بـا چالش‌هـا و 
فرصت‌هـای ویـژه خود، نقش مؤثری در اقتصاد و توسـعه 
شـهر اصفهـان ایفا می‌کنـد؛ مدیر منطقه یک شـهرداری 
اصفهـان در گفت‌وگـوی تفصیلـی بـا ایمنـا بـه تشـریح 
پروژه‌هـا، چالش‌هـا و فرصت‌هـای ایـن منطقـه پرداخته 
اسـت.  آنچـه در ادامـه می‌خوانیـد، حاصل گفتگـو با علی 
رضـی‌زاده، مدیـر منطقـه یک شـهرداری اصفهـان برای 
آگاهـی هرچـه بیشـتر شـهروندان از پروژه‌هـای عمرانی 
و توسـعه‌ای منطقـه، ظرفیت‌هـا و چالش‌هـای موجـود، 
تلاش‌های مدیریتی و پاسـخ به نیاز شـهروندان در سـال 

اسـت. جاری 
ÁÁ بیست‌وششــم فروردیــن ۱۴۰۲ با حکم 

شــهردار اصفهان به‌عنوان مدیر منطقه یک 
شــهرداری این کلان‌شــهر منصوب شدید؛ 
مهم‌ترین دستاورد فعالیت ۲۴ ماهه شما در این 

منطقه چه بوده است؟
 در هفـت حـوزه معاونتی منطقه اتفاقات بسـیار خوبی 
رقـم خـورده اسـت، به‌عنوان‌مثـال در حـوزه عمـران پـل 
صاحب‌روضـات کـه بیش از ۱۳ سـال در احـداث آن وقفه 
ایجاد شـده بود، انجام شـد، پل بسیار اسـتراتژیکی بود که 
پـس از احـداث پنـج محـور اصلـی را پوشـش داد و لوپی 
ایجـاد کرد که بر کاهـش ترافیک اتوبان، خیابان آتشـگاه 
و محورهـای خیابـان جهاد، الیـادران و جـوزدان مؤثر بود، 
همچنیـن بـر مواصالت میـان اتوبـان و خیابـان آیت‌الله 
کاشـانی تأثیرگـذار بـوده اسـت. تعریـض بزرگراه شـهید 
خـرازی در چهـار نقطه ایـن اتوبان انجام شـد، آزادسـازی 
خیابـان صاحب‌روضـات هم‌زمـان مشـکل متـرو را رفـع 
کـرد، سـال‌ها بـود کـه حـوزه کارگاهی فعـال بـود و قرار 
بـود طی سـال‌های آینده آزادسـازی شـود، امـا با پیگیری 
اعضای شـورای اسلامی شهر و تأکیدات شهردار اصفهان 
بخـش عمـده ایـن آزادسـازی پیـش از آغـاز سـال جاری 
انجـام شـد و طی شـش مـاه آینـده آزادسـازی‌ها تکمیل 
خواهد شـد. ارتباط ایجاد شـده توانست مشـکلات زیادی 
از محـدوده منطقـه یـک را رفع کنـد. باتوجه‌بـه تأکیدات 
شـهردار اصفهان نهضت آسـفالت را در خیابان‌های اصلی 
منطقـه یـک آغـاز کردیـم و توانسـتیم آسفالت‌تراشـی و 
روکش خیابان‌های شـهید شـمس‌آبادی، شـهید بهشتی، 
آیـت‌الله کاشـانی، اردیبهشـت، آتـش، عباس‌آبـاد، جامـی 
و مسجدسـید را انجـام دهیـم. آزادسـازی پـارک شـاداب 
در انتهـای خیابـان لنبـان محدوده میـان اتوبـان و خیابان 
لنبان، مقابل فرهنگسـرای پرسـش که ۲۰ سال با مشکل 
روبـه‌رو بـود، باهمـت جمعـی آزادسـازی، پیاده‌روسـازی 
و آب‌نمـای آن انجـام شـد. باتوجه‌بـه مشـکلات آب و 
معضلاتـی که برای آبیـاری درختان وجود داشـت، مخزن 
آب ۵۰۰ مترمکعبـی را بـه اتمام رسـاندیم، ایـن مخزن در 
محـدوده میدان جمهوری سـمت پـارک مهر قـرار دارد و 
تأثیـر زیادی بـر آبیاری فضای سـبزی که بسـیار پیچیده 
و سـخت اسـت، در منطقـه یـک می‌گـذارد؛ کلکتورهای 
منطقـه زیرزمینی بـود و موجب شـد تا بتوانیم ایـن کار را 
انجـام دهیم. پیاده‌روسـازی‌های منطقـه یک معضلاتی را 
بـرای افراد مسـن ایجـاد کرده بـود و نشسـت‌هایی در آن 
ایجاد شـده بود، همچنیـن جدول‌گذاری معابـر خیابان که 

موجـب می‌شـد خودروهـا داخـل جـوی آب بیفتـد، انجام 
شـد. در پیاده‌روسـازی‌ها از آخریـن فنـاوری حـوزه عمران 
اسـتفاده شـد، پیاده‌روسـازی در خیابان‌هـای مسجدسـید، 
آیت‌الله کاشـانی، فروغی، شـیخ‌بهایی، لنبان، زرگرباشی و 
محدوده کوچه شـهید تگریان بازارچه درب‌کوشـک انجام 
شـد. گلخانـه‌ای در منطقـه یک وجـود نداشـت یا فضای 
بسـیار محدودی داشت، ازاین‌رو فضای چهارهزار متری در 
محدوده نـاژوان را با هماهنگی مدیریت نـاژوان خریداری 
کردیـم و احـداث گلخانـه به‌صـورت تخصصـی و علمی 
انجام شـد کـه بهره‌بـرداری از آن بـه‌زودی انجـام خواهد 
شـد. مرمـت خانه‌هـای تاریخـی در ایـن مـدت آغاز شـد 
کـه بـا اقدامـات صورت‌گرفته مرمـت تعـدادی از آن‌ها به 
پایان رسـید و تعدادی در دسـت اقدام اسـت. خانه مرحوم 
علامـه امیرقلـی امینی بـه پایان رسـید و منـازل همجوار 
خانه شـهید بهشـتی نیز که سـال‌ها پیش خریداری شـده 
بـود، امـا هیـچ اقدامی بـرای آن انجام نشـده بـود، تعیین 
تکلیف شـد و دیگری خانه صاحب‌روضـات بود که اکنون 
در دسـت اقدام اسـت. مناسب‌سـازی و ساماندهی مادی‌ها 
و انهـار در دسـت اقدام قرار گرفـت، خیابان خرم و محدوده 
مسـجدالرضا )ع( در این مدت سـاماندهی شد. بزرگراه‌ها از 
جمله شـهید خرازی که تصادفات زیـادی را ایجاد می‌کرد 
ایمن‌سـازی شـد. کف‌سـازی و پیاده‌روسـازی پایانـه خرم 

نیز انجام شـد.
ÁÁ کدامیک از برنامه‌ها و اهداف شــما در این 

منطقه هنوز به نتیجه نرسیده و دلیل آنچه بوده 
است؟

 در حـوزه مالـی اقتصـادی و شهرسـازی هنوز بسـیار 
جـای کار وجـود دارد. منطقـه یـک شـهرداری اصفهان با 
توجـه به‌دلیـل وجود هتل‌هـا و بیمارسـتان‌ها با معضلات 
ترافیکـی روبـه‌رو اسـت که در این راسـتا با همتـی که در 
حـوزه مالـی اقتصادی انجام شـد، بیش از ۲۰ مـوردی که 
مردم سـال‌ها منتظر آزادسـازی آن بودند انجام شـد، یکی 
از آن‌ها آزادسـازی حمام جامی بود که سـال گذشـته انجام 
شـد. ایـن حمام حـدود ۱۲۰۰ مترمربـع بود و ورثـه زیادی 
داشـت کـه حدود ۶۰۰ مترمربـع آن آزاد شـد. گلوگاه‌هایی 
کـه به‌صـورت معابـر در خیابـان مسجدسـید قرار داشـت 
آزاد شـد؛ معابـری وجـود داشـت کـه عبـور خودروهـای 
خدمات‌رسـان در آن امکان‌پذیـر نبـود. از اقداماتی که جزو 

برنامـه اسـت و امیـدوارم بتوانیم در زمـان باقی‌مانده انجام 
دهیـم، احـداث ادامه خیابان آیـت‌الله زاهد اسـت، علاوه‌بر 
ایـن اقدامـات دیگـری نیز آغاز شـده اسـت، امـا باتوجه‌به 
اینکـه از لحـاظ فنی و بعضی مشـکلات مالـی اقتصادی 
هزینه‌هـای زیـادی را متحمل می‌شـویم، هنـوز به نتیجه 
نرسـیده اسـت، پیگیـر هسـتیم تـا در فرصـت باقی‌مانده 
از دوران خدمـت در شـهرداری، مشـکلات مالـی رفـع و 
آزادسـازی خیابـان زاهد به‌ویژه نقاط ترافیکی انجام شـود. 
در حوزه شهرسـازی طی دو سـال گذشـته توانسـتیم طی 
دو سـال پیاپـی بر اسـاس مصوبـات بیـش از ۱۰۰ درصد 
جـذب درآمـدی را شـاهد باشـیم، البته باید اشـاره داشـته 
باشـم کـه ۳۰ درصـد از منطقه بافت فرسـوده و ۳۰ درصد 
بافت تاریخی اسـت و محـدوده‌ای که قابلیت ارتفـاع دارد، 
از لحـاظ طـرح تفصیلی کد ارتفاعی محدود شـده بـود. در 
ایـن مـدت تالش کردیـم اصالح دونقطـه را بر اسـاس 
مصوبـات قانونـی انجام دهیـم؛ یکی از آن‌ها کـد ارتفاعی 
محـدوده »بیشـه حبیـب« بـود کـه از دو به پنـج افزایش 
پیدا کرد، همچنین مشـکل سایر مسـیرها از جمله خیابان 
شـهید کلاهدوزان رفع شـد، در حوزه شهرسـازی در مدت 
باقی‌مانـده تالش می‌کنیـم مناطقی که قابلیـت افزایش 

کـد ارتفاعـی دارد، این اتفـاق رخ دهد.
ÁÁ یکی از برنامه‌های مدیریت شهری ششم 

اصفهان محله‌محوری بوده است؛ در این راستا 
چه اقدامات شــاخصی در این منطقه انجام و 
از محله‌های منطقه در قالب اجرای  کدامیک 
این طرح نونوار شد؛ چه اعتباراتی در این زمینه 

هزینه شده است؟
 از آغـاز اجـرای ایـن طـرح )سـال ۱۴۰۱( تاکنـون 
محالت جـوزدان، الیـادران، جامی، لنبان و خـرم در قالب 
ایـن طـرح قرار گرفـت و اقداماتـی نیز انجام شـد. فضای 
سـبز، مادی‌ها و انهار سـاماندهی شـد، همچنین آسـفالت 
خیابـان جامـی که درخواسـت ۲۰سـاله مـردم بـود، انجام 
و محدوده‌هایـی از جملـه خیابان زرگرباشـی سـنگ‌فرش 
شـد. در سـال جاری محالت بیدآبـادی و درب کوشـک 
جـزو طـرح محله‌محـوری قـرار دارد و اقدامـات لازم بـر 

اسـاس برنامه‌ریـزی انجـام خواهد شـد.
ÁÁ بازگشــایی گلوگاه‌های منطقه چه برای   

اقدامات شاخصی انجام شده است؟

 شـاخص‌ترین اقدام بازگشـایی گلوگاه حمام جامی بود 
کـه حدود ۴۷ میلیـارد تومان ارزش ملک آن بود، همچنین 
گلوگاه‌های معابر محدوده خیابان مسجدسـید که سـال‌ها 
دچـار مشـکل بـود و دسـتگاه‌های خدمت‌رسـان امـکان 

عبور از آن محدوده را نداشـتند، انجام شـد. 
 بـه سـرانه فضای سـبز منطقه یک و تأمیـن آب مورد 
نیاز برای آبیاری و آب‌رسـانی به فضای سـبز ۵۰ هکتاری 

منطقه در شـرایط سـخت کنونی اشاره کنید. 
 رینـگ پسـاب یک پروژه شـهری اسـت که بخشـی 
از آن در محـدوده منطقـه یـک قرار دارد؛ عملیـات احداث 
ایـن رینـگ در محدوده منطقه یک تکمیل شـده اسـت و 
منتظر هسـتیم محور مواصلاتی سـایر مناطق نیز تکمیل 
شـود. در حال حاضر ۱۰ کیلومتر کلکتور اصلی آب در این 
منطقـه اجـرا شـده که قسـمتی از سـمت غرب به شـرق 
محـدوده نـاژوان تـا میدان انقلاب اسـت و قسـمتی از پل 
فلـزی تـا میـدان جمهـوری و در نهایـت پارک مهـر قرار 
دارد؛ انشـعابات فرعی کلکتور انجام شـده است و منتظریم 
پسـاب وارد سیسـتم شـود و آبیـاری فضـای سـبز انجـام 
شـود.  سـال گذشـته تمـام پروژه‌هـای عمرانـی و فضای 

سـبز صددرصد انجام شـد.
ÁÁ از بودجه و اعتبارات منطقه یک در ســال

جاری بگویید و اینکه بر اســاس بودجه سال 
جاری چه تعداد پروژه شاخص، مهم منطقه‌ای 
و منطقه‌ای در دستور کار شهرداری قرار گرفته 

است؟
بودجـه سـال جـاری منطقه یـک شـهرداری اصفهان 
۸۵۸ میلیـارد تومان اسـت که حدود ۳۷ درصـد آن مربوط 
بـه بخـش جـاری و باقی‌مانـده آن مربـوط بـه بخـش 
عمرانی اسـت. بودجه سـال جاری منطقه نسـبت به سال 
گذشـته حـدود ۴۰ درصـد افزایش پیدا کرده و در دو سـال 
گذشـته ۱۰۰ درصـد بودجه منطقه محقق شـده اسـت.  

۴۵ پـروژه در مجمـوع بـرای منطقـه یـک در سـال 
جـاری در نظـر گرفتـه شـده اسـت، حـدود پنـج میلیـارد 
تومان پروژه شـاخص، ۹۰ میلیارد تومان پـروژه مهم، ۱۲۷ 
میلیـارد تومـان پروژه‌های منطقـه‌ای و ۳۶ میلیـارد تومان 
پروژه‌هـای محله‌محـور اسـت و باقی‌مانـده مربـوط بـه 
هزینه‌هـای جـاری، پروژه‌های مسـتمر و دیون می‌شـود.

ÁÁ در حال حاضر چند میلیــارد ریال پروژه
مشــارکتی در منطقه یک فعال است و چه 
تسهیلاتی برای رغبت بیشتر سرمایه‌گذاران 
فراهم  منطقه  این  به‌منظور سرمایه‌گذاری در 

شده است؟
 پروژه‌هـای مشـارکتی منطقه به دلیـل بحران‌های به 
وجود آمده متوقف شـده بود، طی ۲۴ ماه گذشـته مشـکل 
پروژه مشـارکتی خیابان شـیخ بهایـی رفع و واگـذاری آن 

شد.  انجام 
پـروژه مشـارکتی خیابـان خـرم نیـز دچـار معضلاتی 
شـده بـود کـه در حـال حاضـر بـر اسـاس درخواسـت 
مشـارکت‌کننده بـه مرحلـه تحویل رسـیده اسـت. پـروژه 
مشـارکتی تجـاری کوالالامپـور در حـال تکمیـل اسـت، 
امـا باتوجه‌بـه اینکـه رقـم آن قابل‌توجـه اسـت، هم‌زمان 
فـروش واحدهـای آن را پیگیـری کردیـم و طـی ماه‌های 

آینـده انجـام می‌شـود.
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